
 

 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

www.zzozwadowice.pl 

email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

Klauzule RODO: https://zzozwadowice.pl/rodo 

 

 
 

Wadowice, dnia 08.03.2022r. 

ZP.26.2.5.2022.3 

  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zaproszeniu do złożenia 

oferty cenowej na dostawę książek i druków dla ZZOZ w Wadowicach 

 
 W związku z przeprowadzonym zaproszeniem do złożenia oferty cenowej na dostawę książek  

i druków dla ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP.26.2.5.2022, informuję, że najkorzystniejsze oferty  

w zakresie poszczególnych Pakietów złożyła firma: 

Pakiet nr 1 

PPHU DRUK Piotr Lewicki, ul. Przasnyska 11 lok. U1B, 01-756 Warszawa, wartość oferty 

brutto: 11 015,88 zł., która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała 60 pkt., wg kryterium „Termin dostawy 

40%” 20 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 80 pkt. 

Pakiet nr 2 

PPHU DRUK Piotr Lewicki, ul. Przasnyska 11 lok. U1B, 01-756 Warszawa, wartość oferty 

brutto: 2 785,02 zł., która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała 60 pkt., wg kryterium „Termin dostawy 

40%” 20 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 80 pkt. 

Pakiet nr 3 

PPHU DRUK Piotr Lewicki, ul. Przasnyska 11 lok. U1B, 01-756 Warszawa, wartość oferty 

brutto: 28 154,70 zł., która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała 60 pkt., wg kryterium „Termin dostawy 

40%” 20 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 80 pkt. 

Pakiet nr 4 

PPHU DRUK Piotr Lewicki, ul. Przasnyska 11 lok. U1B, 01-756 Warszawa, wartość oferty 

brutto: 725,70 zł., która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała 59,90 pkt., wg kryterium „Termin dostawy 

40%” 20 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 79,90 pkt. 

Pakiet nr 6 

PPHU DRUK Piotr Lewicki, ul. Przasnyska 11 lok. U1B, 01-756 Warszawa, wartość oferty 

brutto: 16 550,88 zł., która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała 60 pkt., wg kryterium „Termin dostawy 

40%” 20 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 80 pkt. 

Pakiet nr 7 

PPHU DRUK Piotr Lewicki, ul. Przasnyska 11 lok. U1B, 01-756 Warszawa, wartość oferty 

brutto: 2 364,68 zł., która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała 56,97 pkt., wg kryterium „Termin 

dostawy 40%” 20 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 76,97 pkt. 

Pakiet nr 8 

PPHU DRUK Piotr Lewicki, ul. Przasnyska 11 lok. U1B, 01-756 Warszawa, wartość oferty 

brutto: 895,44 zł., która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała 60 pkt., wg kryterium „Termin dostawy 

40%” 20 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 80 pkt. 



 

 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

www.zzozwadowice.pl 

email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

Klauzule RODO: https://zzozwadowice.pl/rodo 

 

 
 

Ponadto wpłynęły oferty firm w zakresie poszczególnych Pakietów: 

Pakiet nr 1 

Firma Handlowa REMI Adam Krokowski, ul. Strażacka 35, 43-382 Bielsko-Biała, wartość 

oferty brutto: 21 400,42 zł., która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała 30,89 pkt., wg kryterium 

„Termin dostawy 40%” 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 30,89 pkt. 

Pakiet nr 2 

Firma Handlowa REMI Adam Krokowski, ul. Strażacka 35, 43-382 Bielsko-Biała, wartość 

oferty brutto: 3 641,42 zł., która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała 45,89 pkt., wg kryterium „Termin 

dostawy 40%” 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 45,89 pkt. 

Pakiet nr 3 

Firma Handlowa REMI Adam Krokowski, ul. Strażacka 35, 43-382 Bielsko-Biała, wartość 

oferty brutto: 31 551,36 zł., która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała 53,54 pkt., wg kryterium „Termin 

dostawy 40%” 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 53,54 pkt. 

Pakiet nr 4 

Firma Handlowa REMI Adam Krokowski, ul. Strażacka 35, 43-382 Bielsko-Biała, wartość 

oferty brutto: 724,47 zł., która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała 60 pkt., wg kryterium „Termin 

dostawy 40%” 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 60 pkt. 

Pakiet nr 6 

Firma Handlowa REMI Adam Krokowski, ul. Strażacka 35, 43-382 Bielsko-Biała, wartość 

oferty brutto: 17 914,95 zł., która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała 55,43 pkt., wg kryterium „Termin 

dostawy 40%” 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 55,43 pkt. 

Pakiet nr 7 

Firma Handlowa REMI Adam Krokowski, ul. Strażacka 35, 43-382 Bielsko-Biała, wartość 

oferty brutto: 2 245,37 zł., która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała 60 pkt., wg kryterium „Termin 

dostawy 40%” 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 60 pkt. 

Pakiet nr 8 

Firma Handlowa REMI Adam Krokowski, ul. Strażacka 35, 43-382 Bielsko-Biała, wartość 

oferty brutto: 1 087,32 zł., która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała 49,41 pkt., wg kryterium „Termin 

dostawy 40%” 0 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 49,41 pkt. 

 

 Ponadto wpłynęła oferta Firmy IMPACT spółka cywilna Dariusz Nowak, Małgorzata 

Nowak Kuźnica Warężyńska 7, 42-510 Wojkowice Kościelne, która podlega odrzuceniu  

w zakresie Pakietów nr 1, 2, 3, 4, 7, 8, ponieważ nie spełnia wymagań Zamawiającego. 

Uzasadnienie: Dostawca w formularzu ofertowym zmienił treść terminu dostawy i terminu płatności 

Zamawiający wymagał ”Termin dostawy: ….. (max 5) dni roboczych od dnia złożenia zamówienia  

w godzinach od 7:00 do 14:00.” Natomiast Wykonawca wpisał ”Termin dostawy: 3 dni (max 5) dni 

roboczych od dnia złożenia zamówienia”; Zamawiający wymagał ”Termin płatności: 60 dni od daty  



 

 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

www.zzozwadowice.pl 

email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

Klauzule RODO: https://zzozwadowice.pl/rodo 

 

 
 

dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie przelewu”. 

Natomiast Wykonawca wpisał ”Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do 

siedziby Zamawiającego w formie przelewu” co jest nie zgodne z wymaganiami Zamawiającego. 

 

 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 

Przewidywany termin zawarcia umowy określa się na dzień 14.03.2022r. w siedzibie 

Zamawiającego. Na pisemny wniosek umowa może zostać wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania 

w ciągu 3 dni.  

 

 Proszę o potwierdzenie otrzymania pisma. 

 

 
 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 
 
mgr inż. Tomasz Matera 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x Adresat (e-mail): 
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

